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کازرون
مراسم گرامیداشت شهدای آتشنشان 
ساختمان پلاسکوی تهران در ایستگاه 

آتش نشانی کازرون برگزار شد

با حضور مدیر آموزش و  سرویس خبری/ داود کشاورز: طی مراسمی که 
اعضای  و  شهردار  آموزان،  دانش  و  فرهنگیان  از  جمعی  معاونین،  پرورش، 
ایستگاه  محل  در  نشانی،  آتش  کارکنان  و  کازرون  شهر  اسلامی  شورای 
آتش نشانی کازرون برگزار شد، از  فداکاری و ایثار آتش نشانان شهید حادثه 

ساختمان پلاسکوی تهران تجلیل شد.
در این مراسم عباسی مدیر آموزش و پرورش کازرون گفت: امروز کشور 
ما دارای نیروهای ایثارگری است که از جان خود می گذرند تا دیگران را 

نجات دهند.
وی افزود: یاد و خاطره شهدای آتش نشانی کشور هیچگاه فراموش نخواهد 

شد و نام آنها در تاریخ کشور ما جاودانه خواهد ماند.
عباسی اظهار داشت: تمامی کارکنان آموزش و پرورش در غم از دست دادن 

این عزیزان شریک می باشند.
در ادامه، صادق زاده مدیرعامل سازمان آتش نشانی شهرداری کازرون، ضمن 
تشکر و قدردانی از مردم شهرستان کازرون و مسئولینی که در این غم جانکاه 
با خانواده بزرگ آتش نشانان همدردی داشتند و با حضور خود و یا ارسال 
ابراز احساسات و همدردی  این  ابراز همدردی کردند، گفت: به پاس  پیام، 

مردم، با تمام توان جهت ارائه بهترین خدمات به مردم تلاش خواهیم کرد.
وی افزود: ما با آمادگی کامل در خدمت مجموعه آموزش و پرورش جهت 

هرگونه آموزش به دانش آموزان و پرسنل این اداره هستیم. 
از رخدادهای مشابه  ایمنی را جهت پیشگیری  صادق زاده آموزش خدمات 
این فاجعه دردناک بسیار موثر دانست و اظهار امیدواری کرد دیگر هیچگاه 
شاهد وقوع چنین حوادث تلخی نباشیم. وی در پایان گفت: امید است شهدای 

پلاسکو در جوار رحمت الهی قرار گیرند.

امام  جمعه کازرون:

خواسته مردم بحرین رعایت اصول 
شهروندی است

به گزارش روزنامه طلوع حجت الاسلام و المسلمین محمد خرسند در خطبه های 
ساختمان  حادثه  در  آتش نشانان  جان باختن  تسلیت  با  شهر  این  جمعه  نماز 
پلاسکو تهران اظهار داشت: این مساله باید ریشه یابی و بر ضرورت پیشگیری 
از این حوادث و رعایت نکات ایمنی تاکید شود تا حوادث دیگر با حداقل 

خسارت جانی و مالی همراه باشد.
امام جمعه کازرون با اشاره به شهادت سه نفر از جوانان انقلابی بحرین به دست 
رژیم مزدور آل خلیفه اظهار کرد: امروز مردم مظلوم بحرین گرفتار یک رژیم 

مستبد و خون خوار شده اند که حتی به مردم خود نیز رحم نمی کند.
شهروندی  اصول  رعایت  بحرین  مردم  خواسته  کرد:  تصریح  ادامه  در  وی 
باید یک رای  از آن می زنند و می گویند هر شهروند  است که غربی ها دم 

داشته باشد.
در  افزود:  می کنند،  مسالمت آمیز  مبارزه  بحرین  مردم  اینکه  بابیان  خرسند 
آینده اگر حکام بحرین حقوق مسلم و اولیه مردم را نادیده بگیرند ، جوانان 

مجبور به مبارزه مسلحانه می شوند.
امام جمعه کازرون با اشاره به شروع کار دولت جدید آمریکا خاطرنشان کرد: 
انتخاب ترامپ برخاسته از واقعیت های موجود در آمریکاست که چهره واقعی 

آمریکا را بیش ازپیش نمایان کرد.
موجود  حقیقت های  که  بود  این  ترامپ  انتخاب  دلیل  کرد:  تصریح  خرسند 
نقاب  یک  زیر  که  را  بی خانمانی  و  بیکاری  و  فقر  امکانات،  کمبود  مانند 
اضمحلال  از  علامت هایی  ها  این  که  کرد  بیان  و  زد  کنار  بود  نهفته  زیبا 

آمریکاست.
خطیب جمعه کازرون بابیان اینکه آمریکا دشمن شماره یک ما است، گفت: 
با آمریکا  باشد، مشتاق رابطه  به کشور و وطنش علاقه داشته  ایرانی ای که 

نیست و نخواهد بود.
آمارها  که  زمانی  کرد:  تصریح  و  مسئولان گلایه  توسط  آمار  ارائه  از  وی 

غیرواقعی باشد، مردم اعتمادشان سلب می شود.

لارستان
فرماندار ویژه لارستان در جمع بخشداران و کارشناسان 

انتخابات فرمانداری ها و بخشداریهای جنوب فارس:

آموزش لازمه دانایی است 
 دانایی برای هر کس که می خواهد در مسئولیت اداری کار 

کند یک امر ضروری است
است  دانایی  آموزش لازمه  ویژه لارستان گفت:  فرماندار  و  استاندار  معاون 
و دانایی برای هرکس که می خواهد در مسئولیت اداری کار کند یک امر 

ضروری است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان؛ 

و  ها  فرمانداری  انتخابات  کارشناسان  و  بخشداران  جمع  در  حسنی  جلیل 
از این شهرستان، اظهار  بیان معرفی کوتاهی  با  بخشداری های جنوب فارس 
داشت: شهرستان لارستان وسیعترین شهرستان استان فارس است و به جهت 

مقیاس از برخی استان های کشور نیز بزرگتر است.
وی لارستان را دارای ۶ بخش و ۸ شهر معرفی کرد و افزود: لارستان بزرگ 
دارای ظرفیت های منحصر به فردی است که اگر این ها مورد توجه قرار گیرد 
باعث رشد و شکوفایی بخش های مختلف اجتماعی و اقتصادی و... می شود.

حسنی با اشاره به اینکه شهرستان لارستان قبل از هر چیز دارای یک غنای 
تا  شده  باعث  مردم  دینی  و  فرهنگی  بافت  همین  و  است  قوی  فرهنگی 
گیرند،  کار  به  المنفعه  عام  کارهای  جهت  را  خود  اقتصادی  توانمندی های 
همین  و  هستند  فراوانی  مسئولیت  دارای حس  لارستان  مردم  کرد:  تصریح 
از زیرساخت های شهرستان همچون  ایجاد بسیاری  امر موجب شده که در 

فرودگاه، بیمارستانها، مساجد و... مشارکت فعالی داشته باشند.
اگر  داشت:  اظهار  از سخنان خود  دیگری  بخش  در  ویژه لارستان  فرماندار 
بخواهیم یکی از موضوعات مهم، اساسی و اولویت دار انقلاب نام ببریم همین 
بحث برگزاری انتخابات است که به بنده و شما محول شده است و این یک 
فرصت تاریخی  برای ماست تا بتوانیم سیستم حکومتی و نظام سیاسی خودمان 
را در چارچوب تعاملی، همراه با یک زندگی مسالمت آمیز به پیش ببریم و 

نگذاریم این فرصت به آسیب یا تهدید تبدیل شود.
ادامه داد: اگر در این خصوص خوب عمل کرده و یا اگر درست   حسنی 
از این ظرفیت ایجاد شده استفاده کردیم، یقینا آینده درخشانی نصیب خود 
و نسل های آینده مان خواهد شد و برعکس اگر خدایی نکرده خوب عمل 
نکنیم دچار تهدید و آسیب خواهیم شد؛ بنابراین آنچه می تواند این انتخابات را 
توانمند و کارآمد سازد بحث آموزش عوامل اجرایی ستاد انتخابات بخصوص 
ها  بخشداری  و  فرمانداری ها  انتخابات  کارشناسان  و  بخشداران  فرمانداران، 

است.
وی تصریح کرد: آموزش لازمه دانایی است و دانایی همراه با اقتدار اساسی، 
برای هرکس که می خواهد در مسئولیت اداری کار کند یک امر ضروری 

است.
و  ها  فرمانداری  انتخابات  کارشناسان  و  بخشداران  به  خطاب  حسنی 
قوانین،  به  شما  و  بنده  اگر  کرد:  نشان  خاطر  فارس  جنوب  بخشداری های 
مقررات و موضوعات مربوط به انتخابات آشنا بوده و اطلاعات کافی داشته 
باشیم، یقینا توانایی مدیریتی در بدنه دولت ایجاد خواهد شد و قسمت اعظمی 

از این اقتدار نیز به توانمندی فکری خودمان باز می گردد.
فرماندار ویژه لارستان بار دیگر تاکید کرد: اگر عوامل اجرایی، به قوانین و 
مقررات انتخابات آگاهی و اشراف کامل داشته باشند، ایام انتخابات بهتر می 
توانند با هیئت های اجرایی، نظارتی و بازرسی تعامل بهتر داشته باشند  و در 

این خصوص بخش اعظمی از آن به آموزش باز می گردد.
معاون استاندار فارس ادامه داد: از اقدامات مهم و اساسی و تاثیرگذاری که 
می تواند انتخابات را برای همیشه از آسیب ها و مشکلات دامن گیر رهایی 
بخشد و انتخابات را در مسیر آینده عزت اسلامی- ایرانی به پیش ببرد، بحث 

آموزش است و بایستی این مهم جدی گرفته شود.
حسنی در پایان سخنانش خاطر نشان کرد: آموزش قبل از اینکه به برگزاری 
صحیح  انتخابات منجر شود به ارتقای توانایی خودمان بر می گردد؛ آن وقت 
است که می توانیم به عنوان نماینده دولت در شهرستان یا بخش، در مقابل 
از  نشان داده و  را  ما هستند- خود  طیف های مختلف مردم- مخاطب های 

جایگاه انتخابات و دولت و سایر وظایفی که داریم، دفاع کنیم. 
کارگاه آموزشی در خصوص آشنایی با قوانین و مقررات دوازدهمین دوره 
انتخابات ریاست جمهوری و پنجمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و 
روستا به مدت یک روز، ویژه  بخشداران و کارشناسان انتخابات فرمانداری 
ها و بخشداری های جنوب استان فارس، در محل سالن شهید امامی فرمانداری 

ویژه لارستان  برگزار شد.
امور سیاسی  و  این کارگاه آموزشی سید یحیی هاشمی مدیر کل دفتر  در 
انتخابات استانداری فارس به همراه دو نفر از کارشناسان دفتر امور سیاسی 
انتخابات  بخشداران و کارشناسان  به  را  فارس آموزش های لازم  استانداری 

فرمانداری ها و بخشداریهای جنوب استان ارائه کردند.

جهرم
در بازدید معاون پشتيبانی بنياد مسکن فارس از بنياد جهرم 

مطرح شد؛ 
بنیاد مسکن مزین به نیت پاک امام راحل 

و فعالیت جهادی است 

محمود عباسی معاون پشتیبانی به همراه عباس قائدیان رئیس امور اداری بنیاد 
مسکن فارس از بنیاد مسکن جهرم بازدید و جهت بررسی و رفع مشکلات 
حوزه کاری خود با پرسنل جهرم تشکیل جلسه دادند. عباسی در این دیدار 
بنیاد  ابراز داشت:  با بر شمردن خصایص و ویژگیهای فعالیت های جهادی 
مسکن و حساب 100 امام )ره( مزین به نیت پاک  و یاد و نام امام راحل 
است و فعالیت جهادی که محوری ترین کارکرد بنیاد مسکن است همچنان 

از اولویت های این نهاد است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، در 
این جلسه که با حضور صمد کارگرفرد مدیر بنیاد مسکن جهرم تشکیل شد، 
معاون پشتیبانی بنیاد مسکن استان فارس به محدودیت های اعتباری و بودجه 
ای بنیاد اشاره کرد و گفت: محدودیت های اعتباری و بودجه ای نباید خللی 

در عزم راسخ خدمتگزاران به مردم در محرومیت زدایی ایجاد کند.
و  مسایل  از  ما  جامعه  راه خروج  تنها  مقاومتی  اقتصاد  اینکه  بیان  با  عباسی 
مشکلات است، گفت: بنیاد مسکن نیز بر مبنای اقتصاد مقاومتی و رهنمودهای 
مقام عظمای ولایت راه روشن محرومیت زدایی و عمران و توسعه روستایی 

را طی می کند.
معاون پشتیبانی بنیاد مسکن استان فارس خاطر نشان کرد: ما در هر عرصه ای 

و در هر برهه ای که نیاز به محرومیت زدایی و کاستن از مشکلات و رنج 
محرومیت باشد آمادگی حضور داریم، شهرستان جهرم نیز از جمله بنیاد های 
برتر در استان فارس است که در سالهای گذشته و امسال کارنامه درخشانی 

در زمینه محرومیت زدایی داشته است.
وی آینده بنیاد مسکن را بسیار روشن و خوب توصیف و خاطر نشان کرد: تا 
زمانی که بنیاد مسکن با نام مبارک امام )ره( مزین است امید به آینده همیشه 
مناسب  کشور  استانهای  سطح  در  فارس  مسکن  بنیاد  وضعیت  دارد.  وجود 
ارزیابی می شود و آمارهای مقایسه ای نشانگر رشد در همه فعالیت ها است.
با  نشست  این  در  نیز  جهرم  شهرستان  مسکن  بنیاد  مدیر  فرد  کارگر  صمد 
ارائه گزارشی از عملکرد بنیاد در این شهرستان ابراز داشت: شهرستان جهرم 
از جمله مناطق استان فارس است و بنیاد مسکن با توسعه روستایی، صدور 
اسناد مالکیت، واگذاری اراضی به متقاضیان، مقاوم سازی و بهسازی روستایی 
کارنامه درخشانی در سال جاری و در سالهای گذشته در آن ارائه داده است.

کارگرفرد در ادامه اظهار داشت: بنیاد مسکن امسال اقدام به بهسازی و مقاوم 
سازی531  واحد مسکونی کرده است، کار بهسازی و مقاوم سازی روستایی 
ابتدا تا سال گذشته برای ۶ هزار و 37۸ واحد صورت  در این شهرستان از 

گرفته بود.
مدیر بنیاد مسکن شهرستان جهرم ایجاد انگیزه ماندن در روستاها و کاهش 
مهاجرت ها و ایجاد مهاجرت معکوس را از کارکردهای بنیاد مسکن  دانست 
و گفت: بنیاد مسکن در این راستا اقدام به واگذاری اراضی کرده به طوری که 
در شش ماه اول سال جاری30  قطعه به مساحت کل 1۶ هزار  و ۸۶3 مترمربع 
در این شهرستان واگذار شده است، واگذاری اراضی در سالهای گذشته نیز در 
این شهرستان روند افزایشی داشته و یک هزار و 704  قطعه به مساحت کل 

592 هزار و 797 مترمربع بوده است.
 در ادامه همکاران بنیاد مسکن نیز نقطه نظرات و سوال های خود را همچون 
وضعیت  و  دستمزد  و  حقوق  توسعه،  ششم  برنامه  در  بنیاد  آینده  وضعیت 

استخدامی ارائه داد و معاون پشتیبانی استان نیز پاسخ های لازم را ارائه داد.

زرین دشت
برومند مدیر بنياد مسکن زرین دشت:

تمامی روستاهای بالای 20 خانوار 
شهرستان زرین دشت دارای طرح هادی 

شدند
نشست کارشناسی و ارزیابی عملکرد بنیاد مسکن شهرستان زرین دشت در 
محل بنیاد این شهرستان با حضور بخشدار مرکزی و شورا و دهیار روستاهای 
بهمن خانی و شاه علمدار برگزار شد. امیر برومند مدیربنیاد مسکن شهرستان 
زرین دشت در این نشست با تشریح مشخصات طرح ها هادی روستایی افزود: 
دارای طرح  اکنون  زرین دشت  خانوار شهرستان   20 بالای  روستاهای  تمام 

هادی هستند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، 
در  مسکن  بنیاد  خدمات  برخی  دشت  زرین  شهرستان  مسکن  بنیاد  مدیر 
انجیر  این شهرستان را تشریح کرد و گفت: روستاهای چاه  بخش مرکزی 
و حیدرآباد در بخش مرکزی در سال 93 دارای طرح هادی شده است و در 
مجموع 24 روستای این شهرستان دارای طرح هادی است و شهرک بهارستان 
نیز در حال تهیه طرح می باشد که تعداد روستاها به 25 روستا افزایش می یابد. 
برومند با ارائه آماری از تعداد واحدهای بهسازی و مقاوم سازی شده در شش 
ماه اول سال جاری گفت: در این مدت 525 واحد روستایی بهسازی و مقاوم 
سازی شده است و در سالهای گذشته نیز شمار واحدهای مقاوم سازی شده از 

ابتدا تاپایان سال 94 بیش از 5043 واحد بوده است.
بنیاد  تاثیرگذار  نقش  به  ادامه  در  دشت  زرین  شهرستان  مسکن  بنیاد  مدیر 
اشاره کرد و  این شهرستان  از چهره روستاهای  مسکن در محرومیت زدایی 
گفت: امسال در سه روستای شهرستان زرین دشت و در سالهای گذشته در 
1۶ روستا طرح های هادی اجرا شده است، عمده اقدامات بنیاد مسکن انقلاب 
عملیاتی  شهرستان   این  روستاهای  در  محرومیت زدایی  راستای  در  اسلامی 
می شود و افزایش انگیزه روستاییان برای ماندگاری، ایجاد مهاجرت معکوس 
محسوب  مناطق  این  در  عمرانی  خدمات  مثبت  اثرات  جمله  از  روستاها  به 

می شود.
برومند همچنین به واگذاری اراضی به عنوان اقدامی برای ایجاد انگیزه بیشتر 
مساحت  به  قطعه    70 در سال جاری  اشاره کرد و گفت:  روستا  در  ماندن 
مساحت  به  قطعه   4220 گذشته  سالهای  در  و  مربع  متر   4۸۸ هزار   32 کل 
کل یک میلیون 475 هزار و 520  متر مربع در این شهرستان واگذار شده 
است و افزایش انگیزه روستاییان برای ماندگاری، ایجاد مهاجرت معکوس به 
روستاها، رسمیت بخشیدن به املاک روستاها با صدور سند مالکیت از جمله 

اثرات مثبت خدمات عمرانی در این مناطق است.
مدیر بنیاد مسکن شهرستان زرین دشت  صدور اسناد مالکیت در روستاهای 
این شهرستان را نمونه ای دیگر از فعالیت های جهادی توصیف کرد و گفت: 
تعداد اسناد صادر شده در شش ماه اول سال جاری ۸52 جلد و تعداد اسناد 
روستایی و شهری صادرشده از ابتدا تاپایان سال 94 بیش از ۶ هزار  و500 

جلد بوده است.
وی خواستار مشارکت بیشتر شوراهای اسلامی و مردم و دهیاران در ارتقای 
سطح خدمات و فعالیت های عمرانی در این شهرستان شد و اضافه کرد: هر 
عمرانی  های  فعالیت  های  هزینه  از  بخشی  تامین  در  مردم  مشارکت  چقدر 
بیشتر باشد بنیاد مسکن نیز بهتر و بیشتر می تواند در توسعه خدمات مشارکت 

داشته باشد.

استان بوشهر
صادرات غیر نفتی از نظر وزن، در استان 

بوشهر ۵۷ درصد افزایش یافت
جاری،  سال  طی  گفت:  بوشهر  استان  تجارت  و  معدن  صنعت،  مدیرکل 
صادرات غیر نفتی در استان بوشهر از نظر وزنی نسبت به مدت مشابه سال 

قبل 57 درصد افزایش داشته است. 
در  حسینی  حسین  سید  مهر،  خبرنگار  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
نشستی با فرماندار دشتی با اشاره به وضعیت صادرات استان طی سال جاری، 
اظهار داشت: همچنین صادرات غیر نفتی در این استان به لحاظ ارزشی ریالی 
نیز نسبت به مدت مشابه سال گذشته 20 درصد افزایش داشته و به 11 میلیارد 

دلار رسیده است.

وی همچنین از افزایش صدور پروانه بهره برداری در سطح استان خبر داد 
و یادآور شد: تاکنون 29 پروانه بهره برداری در سطح استان صادر شده که 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته 200 درصد رشد داشته و تلاش می کنیم این 

رقم تا پایان سال به 40 پروانه افزایش یابد.
شهرستان  کرد:  یادآوری  و  اشاره  دشتی  شهرستان  های  ظرفیت  به  حسینی 

دشتی از معادن خوبی برخوردار است که نیاز به توجه ویژه دارد.
وی تصریح کرد: هم اکنون نیز کارخانه سیمان مند دشتی از پیشرفت فیزیکی 
خوبی برخوردار است که در آینده نزدیک به بهره برداری می رسد و با توجه 
به رفت آمدهای زیاد کامیون ها ضرورت دارد جاده دسترسی به این کارخانه 

تعریض شود.

استان خوزستان 
دومین کنگره ملی شتر در بندرعباس 

آغاز شد
دومین کنگره ملی شتر با هدف بررسی و توسعه پرورش شتر در مناطق بیابانی 
و بخصوص بیابان های ساحلی مکران در راستای کمک به معیشت و اقتصاد 

مردم، در دانشگاه هرمزگان در بندرعباس آغاز شد.
 به گزارش طلوع به نقل از خبرگزاری ایرنا دبیر اجرایی دومین کنگره ملی 
شتر گفت: در این همایش، کارشناسان پرورش شتر را با توجه به سازگاری 
بالا و مقاوم بودن شتر در برابر شرایط سخت محیطی و قابلیت اقتصادی بودن 

بررسی می کنند.
به  اقتصادی  لحاظ  از  شتر  پرورش  داد: چنانچه  ادامه  حنانه محمدی کنگانی 

صرفه باشد می توان پرورش آن را از حالت سنتی به صنعتی تغییر داد.
وی ادامه داد: در این کنگره 10 محور شامل شتر در دین، ادبیات و دیرینه 
شناسی، مطالعات اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی، جغرافیایی، امنیتی ورزشی و 
گردشگری شتر، شترداری سنتی، مشارکت مردمی، دانش بومی، مرتع، محیط 
و  ساحلی  های  بیابان  بیابانی،  مناطق  در  داری  شتر  طبیعی،  منابع  و  زیست 
داری،  شتر  اقتصادی کردن  نیمه صنعتی،  داری  شتر  توسعه  مکران،  سواحل 
قرار  توجه  مورد  قوانین  ساماندهی  و  گذاری  سرمایه  بازاریابی،  محصولات، 

دارد.
وی، شتر داری نوین، تغذیه، تولید مثل و اصلاح نژاد شتر، فرآورده های شتر و 
استفاده از آنها در علوم مختلف، تحقیقات علوم پایه و علوم پزشکی بهداشت، 
و  اپیدمیولوژی  ژنتیک،  متابولیک،  )عفونی،  شتر  های  بیماری  و  پیشگیری 
سایر( و واکسن، ایمونولوژی، فرآورده های بیولوژیک و بیوتروریسم را از 

دیگر محورهای این همایش عنوان کرد.
اولین کنگره ملی شتر فروردین سال 1391 با مشارکت سازمان ها و دستگاه 
کشاورزی  جهاد  سازمان  هرمزگان،  دانشگاه  ایران،  شتر  علمی  انجمن  های 
بهبود تولیدات دامی وزارت  استانداری هرمزگان، معاونت  استان هرمزگان، 
سازمان  رازی،  سازی  سرم  و  واکسن  تحقیقات  موسسه  کشاورزی،  جهاد 
مراتع  جنگلها،  سازمان  کشور،  دام  نژاد  اصلاح  مرکز  کشور،  دامپزشکی 

وآبخیز داری کشور در استان خراسان رضوی برگزار شد. 

استان خوزستان 
مدیرکل ميراث فرهنگی و گردشگری کهگيلویه و 

بویراحمد:
فاز نخست مجتمع گردشگری غار »ده شیخ 

پاتاوه« دهه فجر افتتاح می شود 

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد 
از افتتاح فاز نخست مجتمع تفریحی گردشگری غار »ده شیخ پاتاوه« در دهه 

فجر امسال خبر داد. 
به گزارش طلوع به نقل از خبرگزاری مهر، محمود باقری در بازدید از این 
نمازخانه،  پارکینگ،  پروژه شامل  این  نخست  فاز  مکان گردشگری گفت: 
بهسازی و سنگفرش ورودی غار و روشنایی داخل غار در  جاده دسترسی، 

دهه فجر افتتاح می شود.
وی با بیان اینکه غار ده شیخ از شگفت انگیزترین جاذبه های استان کهگیلویه و 
بویراحمد است، افزود: این اثر طبیعی از 7 دالان تشکیل شده که ارتفاع برخی 

از این دالان ها به 7 متر هم می رسد.
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد 
با اشاره به اینکه این مکان از جاذبه های کمتر شناخته شده در ایران است، 
تصریح کرد: معرفی این فضا، سبب می شود که سال آینده این غار یکی از 
مهم ترین جاذبه هایی باشد که بیشترین تعداد گردشگر را از سراسر ایران و 

دنیا به خود جذب کند.
باقری عنوان کرد: غار ده شیخ یک غار آهکی کاملا طبیعی است که آب 
و مسائل زمین شناسی سبب ایجاد آن شده و انسان در ایجاد آن هیچ نقشی 

نداشته است.
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد 
بیان کرد: سرمایه گذار برای ایجاد مجتمع تفریحی و رفاهی غار ده شیخ حدود 

4 میلیارد تومان هزینه برآورد کرده است.
این مجتمع یک هکتار زمین  اینکه سرمایه گذار برای احداث  بیان  با  باقری 
غار،  به  دسترسی  جاده  احداث  داد:  ادامه  است،  کرده  تملک  و  خریداری 
رستوران با فضای باز، رستوران با فضای بسته، کافی شاپ، آلاچیق و سکوی 

نشیمن در این مکان در دستور کار سرمایه گذار قرار دارد.
وی همچنین گفت: آمادگی داریم با دستور استاندار کهگیلویه و بویراحمد 

پروژه تله کابین سی سخت را به سرمایه گذار غار ده شیخ واگذار کنیم.

صادرات غیر نفتی از نظر وزن، در استان بوشهر ۵۷ درصد افزایش یافت
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر گفت: طی سال جاری، صادرات غیر نفتی در استان بوشهر از نظر وزنی نسبت به مدت مشابه سال 

قبل 57 درصد افزایش داشته است. 
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از خبرنگار مهر، سید حسین حسینی در نشستی با فرماندار دشتی با اشاره به وضعیت صادرات استان طی سال جاری، 
اظهار داشت: همچنین صادرات غیر نفتی در این استان به لحاظ ارزشی ریالی نیز نسبت به مدت مشابه سال گذشته 20 درصد افزایش داشته و به 11 

میلیارد دلار رسیده است.
وی همچنین از افزایش صدور پروانه بهره برداری در سطح استان خبر داد و یادآور شد: تاکنون 29 پروانه بهره برداری در سطح استان صادر شده 

که نسبت به مدت مشابه سال گذشته 200 درصد رشد داشته و تلاش می کنیم این رقم تا پایان سال به 40 پروانه افزایش یابد.

استان هرمزگان

استان کهکیلویه و بویراحمد

ادامه این خبر در پایین صفحه


